System
SPSP
763
91.930
92.930
93.930
95.930
91.931

Steckrinne | KomponentenEinbaumaße
Ergänzen Sie die Art. Nr. mit dem in der Tabelle angegebenen Breiten-IndexXXX. Beispiel: 91.950.050
Bestellbeispiel Serie 15 für Ketteninnenbreite 50 mm.
Für 20 m Rinne werden folgende Teile benötigt:
10 m, Führungsrinnenset ohneGleitschienen (5 x 2 m) Art. Nr. 91.930
10 m, Führungsrinnenset mitGleitschienen (5 x 2 m ) Art. Nr. 91.931
Montageset mit Distanzplatte (21x) Art. Nr. 91.950.05
XXX = Breitenindex
Komponenten Art. Nr. Gewicht [kg]
Führungsrinnenset ohne Gleitschienen, 2 Seitenteile à 1 m
Führungsrinnenset mit Gleitschienen, 2 Seitenteile à 1 m
Gleitschienensatz, 2 Gleitschienen à 1 m
Schraubensatz für Gleitschiene
Montageset mit Distanzplatte
Montageset ohne Distanzplatte
Maß A
igus® GmbH 51147 Köln | Tel. +49 2203 9649-800 Fax -222 | info@igus.de | www.igus.de
Steckrinnen System SP 92.930 92.931
Rinnenhöhe: 76,6 mm | Lieferprogramm
Steckrinne | Komponenten
Ergänzen Sie die Art. Nr. mit dem in der Tabelle angegebenen Breiten-IndexXXX. Beispiel: 91.950.05
Einbaumaße
Für folgende
igus® Serien
Bestellbeispiel Serie 2500 für Ketteninnenbreite 50 mm.
Für 20 m Rinne werden folgende Teile benötigt:
10 m, Führungsrinnenset ohneGleitschienen (5 x 2 m) Art. Nr. 92.930
10 m, Führungsrinnenset mitGleitschienen (5 x 2 m ) Art. Nr. 92.931
Montageset mit Distanzplatte (21x) Art. Nr. 92.950.05
*Distanzplatte auf Anfrage
XXX = Breitenindex
Komponenten Art. Nr. Gewicht [kg]
Führungsrinnenset ohne Gleitschienen, 2 Seitenteile à 1 m
Führungsrinnenset mit Gleitschienen, 2 Seitenteile à 1 m
Gleitschienensatz, 2 Gleitschienen à 1 m
Schraubensatz für Gleitschiene
Montageset mit Distanzplatte
Montageset ohne Distanzplatte
767
95.930
95.931SP
95.930 ≈ 7,10
95.931 ≈ 8,10
95.920
95.921
95.950.XXX ≈ 0,11
95.950 ≈ 0,13
6,6
H R
a =
 10
6,6
90°90°
ha
50
A
Bi
Ba
BRi = Ba + 5
BRa
15
E2/000
2700
XXX BRa BRi
05
06*